営　業　譲　受　届　出

法17-3則13-1

１・譲渡譲受契約書の写し

２・譲受した営業所及び倉庫の名称の新旧対照表

　　記載例：

	（新）
	（旧）

	（営業所の名称及び位置）

北海道運輸倉庫　札幌営業所

〒060-0042　札幌市中央区大通西10

TEL****** FAX*****  E-mail*******

（営業所所管倉庫の名称及び位置）

札幌1号倉庫

一類倉庫　1～5類物品　2500㎡

札幌市中央区大通西10
	（営業所の名称及び位置）

北海海運倉庫　小樽営業所

小樽市港５－３

（営業所所管倉庫の名称及び位置）

小樽倉庫

一類倉庫　1～5類物品　2500㎡

札幌市中央区大通西10

３・登記簿謄本（既存法人）
４・宣誓書　　（既存法人）【様式】

５・戸籍抄本　（個人）

６・宣誓書　　（個人）【様式】
営　業　譲　受　届　出　書

令和　　年　　月　　日
　　　殿

住所
氏名

下記のとおり営業の譲受により倉庫業者の地位を承継したから、倉庫業法施行規則第１３条第１項の規定により、関係書類を添えて倉庫業法第１７条第３項の届出をします。

記

１　譲渡人の氏名又は名称及び住所

２　譲り受けた倉庫業の範囲

３　譲受の日

営　業　譲　受　届　出　書

令和元年　７月２２日

北海道運輸局長　　　殿

住所　札幌市中央区大通西10
名称　北海道運輸倉庫株式会社
代表取締役社長　北海　太郎

下記のとおり営業の譲受により倉庫業者の地位を承継したから、倉庫業法施行規則第１３条第１項の規定により、関係書類を添えて倉庫業法第１７条第３項の届出をします。

記

１　譲渡人の氏名又は名称及び住所

　　　　　北海海運倉庫株式会社

　　　　　小樽市港５－３
２　譲り受けた倉庫業の範囲

　　営業の一部

　　北海海運倉庫株式会社　小樽営業所
　「譲渡人　非発券倉庫業者、　譲受人　非倉庫業者」

３　譲受の日

　　令和元年７月１日

添付書類

記載例

非発券倉庫業者からのみ

譲受の日から

30日以内に届出

非発券倉庫業者からの譲渡は全て届出

倉庫業法上の

地位を記入。

PAGE